
Nr. 53641
3 oktober

2019

Regeling van het College voor Toetsen en Examens van 23 september 2019, 

nummer CvTE-19.01133 houdende wijziging Regeling examenreglement 

staatsexamens vo 2020 en examenreglement staatsexamens vo BES 2020 in 

verband met correctie vermelding examenjaar

Het College voor Toetsen en Examens,

Gelet op artikel 2, derde lid onderdeel a van de wet College voor toetsen en examens, artikel 13 
Staatsexamenbesluit VO en artikel 12 Staatsexamenbesluit VO BES;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling examenreglement staatsexamens vo 2020 en examenreglement staatsexamens vo BES 
2020 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 3 Inwerkingtreding wordt de zinsnede ‘in 2019’ vervangen door ‘in 2020’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking op 1 oktober 2019.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Het College voor Toetsen en Examens, 
de voorzitter,
P.J.J. Hendrikse

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 53641 3 oktober 2019



TOELICHTING 

Algemeen 

Deze regeling betreft de wijziging van de vaststelling van het examenreglement voor de staatsexa-
mens voortgezet onderwijs 2020 en examenreglement staatsexamens vo BES 2020.

In artikel 3 Inwerkingtreding was in de oorspronkelijke vaststelling van het examenreglement voor de 
staatsexamens voortgezet onderwijs 2020 en examenreglement staatsexamens vo BES 2020 opgeno-
men dat de regeling is opgesteld ten behoeve van de staatsexamens vwo-havo-vmbo in 2019, terwijl 
de regeling geldt ten behoeve van de staatsexamens vwo-havo-vmbo in 2020. De bijbehorende 
bijlagen bevatten in de oorspronkelijke regeling wel het juiste examenjaar.

Het College voor Toetsen en Examens, 
de voorzitter,
P.J.J. Hendrikse

2 Staatscourant 2019 nr. 53641 3 oktober 2019


	Regeling van het College voor Toetsen en Examens van 23 september 2019, nummer CvTE-19.01133 houdende wijziging Regeling examenreglement staatsexamens vo 2020 en examenreglement staatsexamens vo BES 2020 in verband met correctie vermelding examenjaar 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


